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Sbwnie:

Przedmiar

Budynek mieszkalny

Ociepleniowe

Polczyn-Zdréj ul. Chrobrego 18

Wspélnota Mieszkaniowa Nieruchomosci Chrobrego 18 w Polezynie-Zdroju
Wspélnota Mieszkaniowa Nieruchomosci Chrobrego 18 w Potczynie-Zdroju
Zakiad Budowlany
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Rodos 7.0.17 [13402]

Przedmiar

Budynek mieszkalny

Nr | Podstawa
1 KNR
023

| 2611/01

0-17

023
| 2611/03

P e
023
2613/01

L 401
0108/13

KNR Przygotowanie starego

(58.23)

Ocicplenie stropu_piwnicznego od spodu w systemic
‘analogia/wsp. do R 1,46

Opis robot
Nrl (2,20%4,50)

Nr2 (2,20%4,50)
N3 (2,10%4,50)

‘Nrd  (2,10%3,00)

Nr5 (2,10¥3,00)

‘woézkamia  (2,10%3,00)
‘korytarz  (1,40%7,20)

2608/02
’ (58,23)

‘Przygotowanie starego podloza pod docieplenie metoda lekka-mokrg poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie

razem

BREERER

m

Strona 2/6

_Ilogé -

9,45

po oégnbod dociéplenie '}netodq fekkq-méqu poprzez jedilokrotﬂg'iﬁlﬂﬁ}génacjc-;g"rzybobgjczq -CT 99

5’(58,23)

1(0,50)

pod docieplenie ;hetodq lékkq-mékra po;;zez dwukrotn

Wywiczienie gruzu coglanego samochodami skrzyn niowymi na odleglosé do 1km

KNR
401
0108716

Wy»\;iezienie gruzu bez wzg]¢éu na ro&iaj rozl;ieranej i;onstruli-cji samdbhodarﬁi s|

ponad 1km
S$=10

(0,50)

krzyniowymi - na kazdy nastgpny Tkm

e gruntm;anie efimlsjq ATLAS

razem

razem

m3

0,5

m 03
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Kosztorys
Budynek mieszkalny
‘ Nr ?Podstawa Opis
| KNR  Przygotowanie starego podioza pod docieplenie metodg lekkg-mokrg
: © 023 poprzez oczyszczeniec mechaniczne i zmycie

| 2611/01 |
j 58,23 m2
:Robocizna

Robotnicy gr.1

Cena jednostkowa 0,00

KNR  Przygotowanic starego podioza pod dociepienie metod
. 0-17  poprzez jednokrotna impregnacje grzybobdjezg - CT 99
| 2608/02

58,23 m2

‘Robocizna

‘Robotnicy

‘Materialy

:Preparat przeciwgrzybowy do podiozy mineralnych CT 99
:Sprzct

Srodek transportowy
et ST Razempozyc_]a . ,0

Razem pozycja 0,00/

alekkg-mokrg |

0,06

023
2611/03 |

5 58,23 m2
Robocizna

‘Robotnicy gr.I

‘Materialy

Emulsja gruntujgea ATLAS UNI GRUNT
:Materialy pomocnicze

‘Sprzet

By pozyé}a 6o |
: Cena jednostkowa 0,00§
4 : KNR ;
{023 LGprzez przyklejenie plyt z welny mineralnej - analogia/wsp. do R |
2613/01 ‘1,46

_ 58,23 m2
:Robocizna

‘Tynkarze gr.IIl

‘Tynkarze gr.Il

§bRobotnicy gr.l

‘Materialy

'Piyty z welny mineralnej twarde FASROCK LG 1 gr. 12¢m
Zaprawa klgjowa ATLAS ROKER W-20

‘Materiaty pomocnicze

5Sprzgt

:Zuraw okienny przenosny 0,15t
‘Srodek transportowy

L%

i rg

Em2‘
ke

Erﬂ.gi

Ocieplenic stropu piwnicznego od spodu w systomic FASROCK | |

rg !

m-g |

0.1

0,666,
0,666
0,106

1,05
6
1.5

0,018

* Razem pozy;:ja 0,60'
Cena jednostkowa 0,00;

| Im | Norma | ot | Cena | Rbosisna Materialy | Sprzet |

3,494

5,823!

0,00

0,00

0,00,
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0,00

0,00

0,00:

o

0,00

0,00
0,00

0,00;

38,781
38,781
6,172

61,142
349,38

1,048,

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
o,oog
0,00

0,00

0,00

KNR  Wywiczienie gruzu ceglanego samechodam skrzyniowymina
i 4-01 odlegtosé do 1km
; 0108/13

0,5 m3
g:Robocizna

‘Robotnicy gr.I

;;Sprzgt

-Samochéd skrzyniowy 5t

Cena jednostkowa 0,0

0,00

0,00
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Strona 4/6
Kosztorys
B_udynek mieszkalny

Nt Podstawa Opis

KNR  Wywiezienie gruzu bez wzgledu na rodzaj rozbieranej konstrukcji
i 4-01  :samochodami skrzyniowymi - na kazdy nastepny 1km ponad 1km
£ 0108/16 |

JmNorma_ _I o Ce_na N obocmm—l - Mate_na{y Spr@t

0,5m3

‘Sprzet S=10

‘Samochod skrzyniowy 5t
" norma: 0,04*10

~ Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,

Razem kb
Koszty zakupu§
Koszty poéredniqE

Ogélem kosztorys
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Strona 5/6
Zestawienie robocizny
Budynek mieszkalny -

Lp Nazwa

Robotnicy gr]
‘Tynkarze gr.Il
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eparat przecnwglzybowy do podloZy mmeralnych CT 99
aprawa klejowa ATLAS ROKE

Zestawienie material¢w

Strona 6/6

Cena Wartoéé




